令和 7 年 9 月吉日

新星保育園 保護者様

(株)トス・ステージサービス

桑原 一樹

090-8357-3918

令和 7 年度 運動会・発表会 DVD・BD 販売について

平素よりお世話になっております。

新星保育園 DVD を製作させていただいています (株)トス・ステージ

サービスの桑原と申します。

さて、今年度も DVD を販売させていただく事になり各関係者の皆様には

厚く御礼申し上げます。

今年度の DVD 販売予定は下記の通りです。

① ばら・きく・ゆり組（3.4.5 歳児）

運動会・発表会 2 枚組 DVD または BD 3,300 円

② たんぽぽ・れんげ・すみれ組（0.1.2 歳児）

運動会 DVD または BD 1,500 円

申し込みは 12 月中旬を予定しております。

何かご不明な点、要望などございましたら、遠慮なく右上の番号まで

お問い合わせください。

よろしくお願い申し上げます。